ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     2026年２月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス

代表者名 代表取締役社長      倉 林  聡 子

 （コード：3727、東証グロース）

問合せ先 IR・コーポレート推進部部長 岩 井 俊 輔

 （TEL. 050-3786-1715）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年２月13日開催の取締役会において、2025年12月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことに

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当の内容（2025年 12月期期末配当）

決定額

直近の配当予想

（2025年２月 14日公表）

前期実績

（2024年 12月期）

基準日 2025年 12月 31日 同左 2024年 12月 31日

１株当たり配当金 ３円 50銭 同左

３円 50銭

普通配当２円 50銭

 記念配当１円 00銭

配当金の総額 76百万円 ― ―

効力発生日 2026年３月 17日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２． 理由

 当社は、収益力の向上に注力し利益を積み上げることにより配当を可能とする剰余金をさらに確保す

ることで、中長期的な視点で当社株式を保有していただいている株主の皆様へ、配当性向の目安水準を

30％とし、継続的な配当を実現できるようにしていく方針であります。

 上記方針に則り、2025年 12 月 31日を基準日とする当事業年度の期末配当金については１株当たり 3

円 50銭とすることといたしました。

（ご参考）

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期（2025年 12月期） ０円 00銭 ３円 50銭 ３円 50銭

前期（2024年 12月期） ０円 00銭 ３円 50銭 ３円 50銭

以 上